関係者各位

令和 1年 12月 13日

株式会社ヒ°ースリビング m.c.office

徳島県徳島市川内町平石住吉 313・2

TEL: 088・666・1437

担当：大東聖美

弊社請求を装う悪質メールについて

平素は大変お世話になっております。

先 日よ り、弊社ヒ°ースリビングの名前をなりすました請求メールが関係各社様に届いて

いる との連絡を受けており ます。

関係各社様にご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。

弊社から請求書をメールにて発行することはございません。

万一、弊社から請求書をメールにて発行する場合は個別に連絡をとらせていただきます

ので、少しでも怪しいと感じるメールが届いた場合は、開封せず破棄をお願いします。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}